Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

__________________________________________________________________

Постановление

от «17» марта 2017г.                                                                 №13
О проведении весеннего месяца «Добра» по благоустройству на территории Усть-Погожинского сельского поселения и утверждении состава комиссии, отвечающей за наведение чистоты и наведения санитарного порядка на территории сельского поселения

          В целях наведения чистоты и санитарного порядка на территории Усть-Погожинского сельского поселения, активизации деятельности населения в вопросах благоустройства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить с 01 апреля 2017г. по 30 апреля 2017 года весенний месяц «Добра»  по благоустройству населённых пунктов Усть-Погожинского сельского поселения.
2. Утвердить комиссию, отвечающую за наведение чистоты и санитарного порядка на территории Усть-Погожинского сельского поселения, в следующем составе:

Председатель комиссии: Горбунова Ольга Васильевна – заместитель главы  администрации Усть-Погожинского сельского поселения.

Члены комиссии:

1. Мухлисов Бинали - ведущий специалист администрации Усть-Погожинского сельского поселения;
2. Байрамалиева Р.Р. –  ведущий специалист администрации Усть-Погожинского сельского поселения;
3. Горбунова Л.И. – председатель ТОС «Погожинское»;

4. Трофимов В.И. – председатель ТОС «Семёновское-2»;

3. Утвердить План мероприятий по благоустройству территории Усть-Погожинского сельского поселения  в период проведения месяца «Добра» (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Данное Постановление довести до сведения населения Усть-Погожинского сельского поселения через средства массовой информации (местное радио), объявления.

Глава  Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                               Э.А. Сулейманов